

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAW000344542

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipărit în conformitate cu
Procedura nr. 1 a Serviciului Fiscal de Stat din Republica Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării 28.03.2025 / 28.03.2025

Data выпуска / дата поставки

număr:
номерdata:
дата9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA
ф.к./ код НДСFurnizor: Societatea Comercială Andix SRL, Balti LESECICO 18/49 Cont MD28FT222460400098829498, 'Fincombank'SA
Поставщик: fil.N4 Balti, FTMDMD2X848c.f./ nr.TVA 1006602005213 /
ф.к. код НДС 1201929Cumpărător/beneficiar: Gimnaziul Halahora, s.Halahora de Sus, r-ul Briceni
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1025620001241 /
ф.к. код НДСDelegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare BALTI
Пункт погрузки6. Punct descărcare BALTI
Пункт разгрузки7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Procesor Intel Core i5-12400 2.5-4.4GHz (6P 12MB, S1700, 10nm, Integ.UHD Graphics 0.65W) Tray	buc	1	2499.17	2499.17	20	499.83	2999.00	0			
Deepcool LGA1700 "THETA 21 PWM 1700" 7.8-33.4dBA, 900-2400RPM, 45.9CFM, 92mm, VM, 95W, 370g.)	buc	1	165.83	165.83	20	33.17	199.00	0			
8B DDR4- 3200MHz Transcend PC25600, CL22, 8pin DIMM 1.2V	buc	2	325	650.00	20	130.00	780.00	0			
DD 1Tb WesternDigital Purple Surveillance D10EJRX	buc	1	999.17	999.17	20	199.83	1199.00	0			
B S1700 Asus PRIME H610M-R D4-S1 mATX	buc	1	1312.5	1312.50	20	262.50	1575.00	0			
1.2 NVMe SSD 512GB Samsung PM9A1 [PCIe 4.0 R/W:6900-5000MB/s, 800/800K IOPS, Elpis, 3D TLC]	buc	1	1332.5	1332.50	20	266.50	1599.00	0			
Case ATX 500W Soho 2813BK, 0.4mm, 3xUSB2.0, USB3.0, 2x5.25", 1x3.5", 3x2.5", PSU:ATX-500W- cm,	buc	1	520.83	520.83	20	104.17	625.00	0			
" SAMSUNG S27D300G, Black, IPS, 1920x1080, 60Hz, 5ms, 250cd, Mega-DCR, D-Sub +HDMI	buc	1	2291.67	2291.67	20	458.33	2750.00	0			
Keyboard & Mouse Logitech MK120, Thin profile, spill-resistant, Quiet typing, Black, USB	buc	1	395.83	395.83	20	79.17	475.00	0			
3 Lenovo 15.6" V15 G4 IRU Grey (Core i5- 13420H 16GB 512Gb)	buc	1	8125	8125.00	20	1625.00	9750.00	0			
Total (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				18292.50	X	3658.50	21951.00	X	X	X	0.0

Pentru eliberarea: director ANDREI GOGOL
Отпуск: Отпуск
адресат:Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 28.03.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): director ANDREI GOGOL
Сдан товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 28.03.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile)
mpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director ALIONA MICHITIUC

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 31.03.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

